MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE LETRAS E LINGUÍSTICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

 EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

Resultado Final da Chamada de seleção de bolsista para estágio pós-doutoral

Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD/CAPES) – PPGEL Edital 02/2019

O Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem da Universidade Federal de

Goiás, Regional Catalão, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Portaria

CAPES nº 086, de 03 de julho de 2013, que regulamenta o Programa Nacional de Pós-

Doutorado (PNPD) torna público o resultado final da seleção de bolsista do Processo

Seletivo de um pesquisador para estágio pós-doutoral:

Candidato Pontuação Classificação

Jesuino Arvelino Pinto 10,0 1º lugar

Janderson Silva Santos  6,67 Reprovado

Lilian Maria Marques e

Silva

Desclassificada

Não atendimento ao Art. 3º : não

envio de documentação

comprobatória do currículo Lattes.

Catalão, 09 de julho de 2019.

Profa. Dra. Fabíola Aparecida Sartin Dutra Parreira Almeida

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem

Universidade Federal de Goiás – Regional Catalão